
UCHWAŁA NrVII/58/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie powiadomienia Sekretarza Gminy Bojanowo i Skarbnika Gminy Bojanowo do 
złożenia oświadczeń lustracyjnych.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 149 poz.1591 ze zmianami) w związku z art.8 pkt 31 
ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 –1990 ( Dz. U. Nr 218 poz.1592 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Powiadamia się Sekretarza Gminy Bojanowo i Skarbnika Gminy Bojanowo 
o obowiązku złożenia oświadczeń lustracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


	UCHWAŁA NrVII/58/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

